

BAHADIR

OSMAN BAĞLI Aslen Malatya İli Pötürge İlçesi nüfusuna kayıtlı Mehmet oğlu
1949 D.lu İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Fakültesinde 5/6 sınıfta

Ben Devrimci Gençlik Teşkilatının İstanbul'da faal üyesiyim aynı zamanda
bu teşkilatın İstanbul Teknik Üniversitesinde Devrimci Gençlik Teşkilatı-
nın yönetim kuruluna seçimle geldim.Yönetim kurulu bir başkan seçimi yap-
madığı için fahri olarak başkanlığı ben yürütüyordum.

4 MART 1971 günü İstanbul'dan hareketle Ankara'ya geldim.Ankara Orta Doğu
teknik Üniversitesinde tanıdığım Devrimci arkadaşlarla temas temin ettim
daha evvel Malatya'nın Akçadağ İlçesi Ilıcak tepesinde örgüt kuran arka-
daşlardan Mustafa YALÇINER'le Ankara'da tanıştım.Mustafa YALÇINER ben
ve tanıdığım 5 arkadaşla bizi bu kampa dahil etmek üzere Malatya'ya götür-
meyi teklif ettiğinde bunu kabul ederek 3 veya 4 NİSAN 1971 günü Ankara'
dan hareketle Malatya'ya geldik benim gelen diğer arkadaşlar Ercan-Fev-
zi, Metin YILDIRIM, Mehmet ASAL, Adem TOPAL ve bizi getiren Mustafa YALÇINER
idi.Malatya'da Akçadağ'a bağlı Hüseyin obası ismini bilmediğim bir şahsın
evinde yarım saat kadar kaldık ve gurubun kaldığı Ilıcak tepedeki Arabın
mağarasına intikal ettik.Bizde gelince gurup haligle bu mağaraya sığmadı
eski gurup daha evvelce keşfi yapılan Orta Çaldaki Cibonun mağarasına nak-
letti biz yeni gelenler bu mağarada kaldık Sinan ve birkaç kişide bizimle
beraberdi. Gurupta bir hizmet ve iş bölümü yapılmadığı için özel ve ara-
daşlardan ayrı bir görev ifa etmedim.Bu mağaradan sırikli dağına intikal
edene kadar geçen safahatı bana anlattığınızdan bildiğiniz düşüncesiyle
etraflıca izah etmeye lüzum görmüyorum.

Malatya'dan erzak ve bazı ilaçlar almak üzere Fevzi ile Tuncer
gitmişler ve şöför Karaali isminde bir şahsın pikabı ile sırikli dağının
eteğine lüzumlu malzemeyi getirmişlerdi.Bildiğiniz gibi Fevzi bu şöförü
kaçırdığından onunda gidip Devlet kuvvetlerine haber vereceği düşüncesiyle
süratle üssü değiştirme kararı aldık devamlı ve iki gün gece yürüyerek
üs değiştirildi.Fakat intikal ettiğimiz yeni üs bölgesi hiç bilmediğimiz
bir arazi idi ve bu bölgeninde elimizde bir haritası yoktu bu bakımdan
bu bölgede çok sıkıntı çektik ayrıca guruptan 7 kişilik bir ünütenin bir
görev ifası mevzuu bahisti.Bu görev para tedariki için Adıyaman bölgesin-
de bir soygun olabileceği gibi o bölgeden Tren veyahut bir motorlu vasıta
tedariki ile Kürecik bölgesine intikal edip burada bulunan Amerikan tes-
isini tahripde olabilir bu gurubu Sinan CEMGİL yöneteceğinden Harekâtın
esasını o bilirdi. O guruptaki diğer arkadaşlara harekât hakkında mutlaka
bilgi verileceğinden diğerleride bilebilirdi.Biz 14 kişilik diğer gurup
Göksu vadisinin hemen dibinde bulunuyorduk.Görev yapmak üzere ayrılan gu-
rup 29 MAYIS 1971 günü gecesi bizden ayrıldı biz o gece orada kaldık gün-
düz yürüyemeyeceğimiz için 30 MAYIS 1971 gününü orda geçirdik 30 MAYIS
1971 günü gecesi vadiye indik 31 MAYIS 1971 günü öğle ajansında Sinan CEM-
GİL ve arkadaşlarının Jandarma ile yaptığı müsademeyi dinleyince geride
kalan 14 kişilik gurubun lideri Tuncer bizi üç guruba bölgü bu guruplar
5,5 ve 4 kişilikti ileriki bir tarihte mücadeleye devam kararı alıp da-
ğılmayı planladık.Tuncer bu üç guruptaki 14 arkadaşla teker teker konu-
tuğu için onlara ne söylediğini bilmem fakat benimle konuşmasında önce
kedsıyla birlikte Suriyeye geçmemiz teklifi yapıldı.Fakat güney illerimiz-
de sıkı yönetimin oluşu dolayısıyla ben bunun imkansızlığını ileri sürdüm
bunun üzerine bana verdiği görev 6 ay veya bir sene sonra İstanbul'da bu-
luşana kadar oradaki arkadaşlarla teması kaybetmememdi.Bu müddetin hita-
mında kendisi beni bulacaktı.5 kişilik aynı gurup 1 HAZİRAN 1971 tarihinden
itibaren müşterek olarak hareket ederek Kullar Köyü Çevirme mezarası-
nın üzerindeki Kandil Tepeye intikal ettik 4 HAZİRAN 1971 günü silahları
ambalajlayıp o bulduğunuz yere gömdük 3 arkadaş yani Sadık, Cengiz, ve Fev-
zi ve ben ve Tuncer ayrı olarak vedalaştık.Diğer üç arkadaşın nereye git-
tiğini bilmiyorum ben Tuncer'le Doğanşehir'e kadar beraber geldim bu üç

Bahadır


65/1
arkadaş Doğanşehir'e intikalimizde kullandığımız nakil vasıtası olan mar-
şandiz ~~tesinde~~ beraberdiler Doğanşehir'de kesin olarak ayrıldılar ben
ve Tuncer Doğanşehir'de iki veya üç gün beraber kaldık Tuncer bu kasabada
benden ayrıldı Tuncer'in nereye gittiğini bilmiyorum fakat Doğanşehir'e
Suriyeye geçme mevzuu tekrar münasaka ettik kanaatıma göre o bölgeye geç-
mişde olabilir. Bende Doğanşehir'den Malatya'ya geldim buradan Sivas'a
Samsun'a ve Tırabzona geçtim bu geçtiğim illerde birer müddet kaldım Tı-
rabzondan Erzincan'a geçerken Otobuste yapılan bir kontrolde yakalandım.
Erzincan'a Gümüşhane üzerinden geçiyordum.

Soruldu: Gurubunuzda Şimşek isimli bir şahıs geçiyor. Jandarmaca yapılan
tahkikatta Diyarbakır sıkıyönetim Komutanlığı nezdindeki askeri mahkeme-
ce tutuklanan Hüseyin ŞİMŞEK isimli şahısla bu şahıs aynıdır. Şimşek isim-
li bir arkadaş tanıyormusunuz.

Gerilla kampında soyadı veya adı Şimşek olan bir şahıs yoktu
bazı arkadaşlara takma isim koyardık fakat Şimşek mahlasını da hiç kimse
için kullanmadık. Elazığ'dan Erzincan'a geçtiği iddia edilen Hüseyin ŞİM-
ŞEK'i ben Erzincan'a gidemeden yakalandığım için oradanda tanıyamam.

Soruldu: Yukarıda dolastığını beyan ettiğin Sivas, Samsun ve Tırabzon ille-
rinde daha evvelce tanıdığın ve temas ettiğin arkadaşlar oldumu. Ben aslen
Malatyalıyım Pötürge ilçesinde kalabileceğim bir çok arkabalarım da var
fakat bu bölgede şahsen tanıdığım için ihbar edileceği düşüncesiyle ken-
di muhitimde hiç kalmadım. Sivas, Samsun, Tırabzon illerinde İstanbul Teknik
Universitesinde okuyan ve Devrimci Gençlik teşkilatına kayıtlı olan yüz-
lerce arkadaş vardı hattızatında bunların ev adresleride bu teşkilat tara-
fından bilinmektedir. Fakat bu adresler benim yanımda olmadığı ve hafızam-
da kalmadığı için hiç kimse ile temas temin edemedim. Dedi başkaca bir i
diyeceğim yoktur dedi okunan ifadesini imzası ile tastik etti. 2 /7/1971


Yılmaz ERKEKÖLÜ
Jandarma Binbaşı
İl J. Alay K. İl. Şb. Md.


M. Nuri ULUDAĞ
Yazıcı J. Eri

Osman BAĞDAR



TURKİYE SOSYAL TARİHİ